
COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL CAT EQUIPE NAT+T1 Class Nt CICLISMO Class Cicl CORR+T2 Class Corr TEMPO
1 315 GIOVANNA SILVA DA PAIXAO F 18 F1719 - SESI 00:11:42 1 00:37:43 3 00:23:58 1 01:13:23
2 316 GABRIELE AMABIELE DOS REIS F 18 F1719 - SESI 00:13:03 2 00:37:00 1 00:24:13 2 01:14:16
3 318 GIOVANNA MENDONCA RIBEIRO DA CUNHA F 28 F2529 - PS INSPIRA TEAM 00:15:23 3 00:37:26 2 00:26:46 4 01:19:35
4 479 ALESSANDRA DE CASTO DINIZ F 47 F4549 - AVULSO 00:15:41 4 00:41:58 8 00:26:24 3 01:24:03
5 463 FERNANDA CARVALHO MARQUES DE OLIVEIRA F 43 F4044 - FEINFORM 00:18:04 7 00:40:37 5 00:26:56 5 01:25:37
6 337 MARIANA GOMES DE ALMEIDA F 43 F4044 1 HENRIQUE SIQUEIRA 00:16:00 5 00:40:43 6 00:29:36 13 01:26:19
7 325 BARBARA TORRES RODRIGUES F 35 F3539 1 APICE TREINAMENTO MULTIESPORTIVO 00:18:12 8 00:41:05 7 00:29:25 10 01:28:42
8 341 CARLA DE BEM MONTEIRO F 45 F4549 1 SANTITREINOS E DINIZ MULTIESPORTES 00:19:00 9 00:39:55 4 00:31:08 17 01:30:03
9 345 JULIANA RENATA GARCIA F 45 F4549 2 COSSETI TEAM 00:19:40 13 00:43:41 10 00:29:35 12 01:32:56

10 327 SALUA HASSAN ZAKI CHEBLI F 35 F3539 2 CCT 00:19:10 10 00:46:30 20 00:28:02 6 01:33:42
11 349 SOLANGE MARIA DE CARVALHO OLIVEIRA F 50 F5054 1 00:17:40 6 00:48:20 26 00:28:43 9 01:34:43
12 332 KENNIA LEONEL DE CARVALHO NEVES F 39 F3539 3 PORTO3 00:21:22 17 00:44:09 12 00:29:33 11 01:35:04
13 324 SINDD LOPES OLIVEIRA CAMPOS F 33 F3034 1 TIME ASSESSORIA 00:22:36 25 00:45:35 16 00:29:49 14 01:38:00
14 346 MARCELA FERREIRA PAES F 46 F4549 3 LEANDRO MACEDO 00:19:50 14 00:47:24 23 00:30:47 16 01:38:01
15 460 YASHMIM DANIELLE SANTOS SILVA F 21 F2024 1 EQUIPEVILLARINHO 00:22:07 20 00:44:03 11 00:32:03 20 01:38:13
16 321 MARIA CLARA VIANA LICURSI F 31 F3034 2 00:22:14 22 00:48:34 27 00:28:32 8 01:39:20
17 478 IARA DOS SANTOS ALVES F 45 F4549 4 FOCA E NADA 00:19:12 11 00:47:31 25 00:32:44 22 01:39:27
18 348 ERIKA STEFANE DE OLIVEIRA SALUSTIANO F 47 F4549 5 TIME ASSESSORIA 00:22:19 23 00:45:40 17 00:31:34 18 01:39:33
19 334 BARBARA SALATIEL MATOS DE ALENCAR F 40 F4044 2 PORTO 3 00:21:24 18 00:47:03 21 00:31:45 19 01:40:12
20 350 ALEXSANDRA CAMELO BRAGA F 51 F5054 2 AVULSO 00:28:28 36 00:43:39 9 00:28:17 7 01:40:24
21 465 MIRIAN CRISTINA TAVARES RODRIGUES F 55 F5559 1 VILLARINHO 00:22:28 24 00:44:50 15 00:33:30 23 01:40:48
22 331 DEYSE LAYANNE QUEIROZ DA SILVA F 38 F3539 4 PORTO3 00:20:20 16 00:44:15 13 00:36:14 34 01:40:49
23 335 BRUNA SAMPAIO COSTA F 41 F4044 3 SANTITREINOS  DINIZ MULTISPORTS 00:23:16 29 00:47:28 24 00:30:32 15 01:41:16
24 317 ALESSANDRA JAIME F 22 F2024 2 00:22:43 26 00:44:38 14 00:34:15 25 01:41:36
25 329 MARIA AUGUSTA PALHARES RIBEIRO SAMPAIO FERRAZ F 36 F3539 5 MARCELO ROCHA 00:25:04 32 00:45:49 18 00:33:42 24 01:44:35
26 319 MIRELLA OLIVEIRA HONORIO F 28 F2529 1 AVULSA 00:20:04 15 00:52:12 34 00:32:29 21 01:44:45
27 336 ADRIANA CARVALHO COUTINHO DO PATROCINIO MENDONCAF 42 F4044 4 00:23:32 31 00:47:15 22 00:34:22 26 01:45:09
28 328 FERNANDA QUEIROZ VELOSO F 36 F3539 6 TEAM CAPIVARA 00:22:04 19 00:46:21 19 00:39:11 38 01:47:36
29 464 FRANCINE  RIBEIRO TEIXEIRA F 45 F4549 6 AVULSO 00:23:12 28 00:50:29 30 00:34:40 27 01:48:21
30 344 CAROLINE BARBOSA F 45 F4549 7 PORTO 3 00:19:15 12 00:51:36 33 00:39:07 37 01:49:58
31 339 RENATA FRANCO DO CARMO F 43 F4044 5 00:23:20 30 00:50:08 29 00:38:28 36 01:51:56
32 352 VESPER CRISTINA BANDEIRA CARDELINO F 61 F6064 1 TIME 00:27:20 34 00:50:02 28 00:35:16 29 01:52:38
33 342 LAIANE MEDEIROS RIBEIRO F 45 F4549 8 00:22:11 21 00:55:38 35 00:34:54 28 01:52:43
34 322 CAROLINA DE JESUS NUNES DE CASTRO F 33 F3034 3 00:22:54 27 00:57:46 39 00:35:41 32 01:56:21
35 330 ANELIESE ALVES RODRIGUES F 36 F3539 7 APICE 00:32:25 40 00:50:47 31 00:36:56 35 02:00:08
36 326 RAYANA RIOS VIANA F 35 F3539 8 CB SPORTS 00:27:37 35 00:57:05 38 00:35:35 31 02:00:17
37 347 ROSEANA MATHIAS ALVES DE LIMA F 47 F4549 9 ROSEANA LIMA 00:26:28 33 00:51:19 32 00:43:25 40 02:01:12
38 459 LUCIANA MACHADO F 51 F5054 3 APICE 00:32:18 39 00:56:34 37 00:35:26 30 02:04:18
39 494 ANA BEATRIZ ARAUJO SANTA CRUZ GOYANNA F 17 F1719 1 AVULSO 00:28:41 37 01:01:30 40 00:36:13 33 02:06:24
40 323 RAMAIANE MEDEIROS DA SILVA QUERUBIM F 33 F3034 4 AVULSO 00:31:08 38 00:55:55 36 00:43:14 39 02:10:17

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL CAT EQUIPE NAT+T1 Class Nt CICLISMO Class Cicl CORR+T2 Class Corr TEMPO
1 355 JOSE  KAIQUE M 16 M1416 - SESI 00:10:25 1 00:32:21 5 00:19:57 1 01:02:43
2 357 GUILHERME  MARTINHON QUINTAO M 17 M1719 - 00:10:28 3 00:32:19 4 00:20:06 3 01:02:53
3 358 ARTHUR PEREIRA MORER M 17 M1719 - SESI 00:10:26 2 00:32:22 6 00:20:18 4 01:03:06
4 477 KAUA PAULINO DANELLI M 18 M1719 - SESI 00:11:05 4 00:33:33 12 00:20:27 5 01:05:05
5 382 PEDRO HENRIQUE VILELA MAGALHAES MESQUITA M 30 M3034 - HSS 00:12:44 8 00:32:18 2 00:20:05 2 01:05:07
6 356 THOMAS EDSON CAVALCANTE GOES DE  ARAUJO M 16 M1416 1 SESI 00:11:05 5 00:32:57 7 00:21:08 7 01:05:10
7 461 HENZO PAULO PEREIRA M 16 M1416 2 SESI 00:11:36 6 00:33:00 8 00:20:59 6 01:05:35
8 359 CAUÃ DINIZ M 19 M1719 1 DINIZ 00:12:22 7 00:32:18 3 00:22:04 8 01:06:44
9 491 IAN SCALON DE FARIA M 29 M2529 1 CICLOPE 00:12:55 11 00:31:47 1 00:23:17 14 01:07:59

10 424 WILLIAN DO VALE ALMEIDA M 41 M4044 1 00:12:49 10 00:34:39 15 00:22:10 9 01:09:38
11 454 PAULO SERGIO ROSA COSTA M 54 M5054 1 PS INSPIRA TEAM 00:14:08 19 00:33:16 9 00:22:50 12 01:10:14
12 390 JAVIER ALVARO ANGUAS M 32 M3034 1 - 00:14:06 18 00:33:24 10 00:23:42 15 01:11:12
13 417 LUCAS OLIVEIRA SANTOS M 38 M3539 1 TRI 9 00:14:10 21 00:34:45 17 00:22:26 11 01:11:21
14 462 MATHEUS VELOSO TORRES M 25 M2529 2 CRAZY DO CERRADO 00:13:18 13 00:35:41 20 00:23:08 13 01:12:07
15 484 PAULO MENDES M 38 M3539 2 ALFA RUN 00:13:16 12 00:34:48 18 00:24:14 19 01:12:18
16 364 FILIPE SANTOS DE SOUSA M 23 M2024 1 HSS 00:14:10 22 00:34:43 16 00:23:51 17 01:12:44
17 443 ADILSON BORGES FARRAPEIRA JUNIOR M 46 M4549 1 HSS 00:13:35 14 00:33:51 13 00:25:44 37 01:13:10
18 453 FREDERICO AUGUSTO GALL M 52 M5054 2 TIME 00:14:45 25 00:34:12 14 00:24:23 21 01:13:20
19 396 LUCAS DAMACENO M 33 M3034 2 VILLARINHO 00:12:46 9 00:37:15 30 00:24:07 18 01:14:08
20 451 RAIMUNDO SABINO ALVES M 51 M5054 3 INSPIRA 00:13:42 15 00:36:23 23 00:24:52 27 01:14:57
21 375 FILLIPE DORNELAS MARQUES M 28 M2529 3 AVULSO 00:14:11 23 00:35:49 22 00:25:16 32 01:15:16
22 490 RODRIGO DE FARIA E SILVA M 58 M5559 1 CICLOPE 00:13:59 17 00:33:31 11 00:27:58 62 01:15:28
23 389 RAPHAEL WAGNER M 32 M3034 3 PORTO 3 00:16:46 39 00:37:06 27 00:22:15 10 01:16:07
24 437 WESLEY ALBUQUERQUE CRAVEIRO M 44 M4044 2 HSS SPORTS 00:16:44 38 00:35:44 21 00:24:45 25 01:17:13
25 423 DANIEL SARAIVA GOMIDE M 41 M4044 3 INSPIRACBMDF 00:15:02 27 00:36:43 25 00:26:14 41 01:17:59
26 377 GABRIEL FERREIRA DOS SANTOS M 30 M3034 4 TEAM DUMONT 00:16:08 33 00:36:28 24 00:25:23 35 01:17:59
27 372 VITOR DOS SANTOS ANDRADE M 28 M2529 4 TIME DA JUJU 00:14:08 20 00:37:07 28 00:26:44 50 01:17:59
28 370 MATHEUS QUEIROZ RIBEIRO M 27 M2529 5 G2T 00:15:39 31 00:37:39 31 00:24:42 23 01:18:00
29 384 MATHEUS DE PAULA RAMOS GILBERTI M 30 M3034 5 EQUIPE VILLARINHO 00:14:55 26 00:38:09 35 00:25:04 31 01:18:08
30 387 FELIPE FLORENCIO FREIRE M 31 M3034 6 PS INSPIRA TEAM 00:16:10 34 00:37:10 29 00:25:40 36 01:19:00
31 363 ITALO PEIXOTO GUEDES M 23 M2024 2 HSS 00:15:51 32 00:38:54 40 00:24:52 28 01:19:37
32 450 JAIMILTON FERREIRA PASSOS M 50 M5054 4 ISPIRA 00:17:08 41 00:38:02 32 00:24:42 24 01:19:52
33 493 CHARLISON FERREIRA SANTOS M 33 M3034 7 FOCAENADA 00:17:10 42 00:38:24 38 00:25:20 33 01:20:54
34 482 NICOLAS GOMES MOREIRA M 45 M4549 2 VF TRAINER 00:13:56 16 00:39:29 44 00:27:31 58 01:20:56
35 472 MANOEL SOUZA SANTOS NETO M 38 M3539 3 UMIDADE ZERO BT SUDOESTE 00:20:48 78 00:37:05 26 00:24:40 22 01:22:33
36 403 LUCAS DINIZ MORAIS M 35 M3539 4 HSS -------- 00:57:51 113 00:25:20 34 01:23:11
37 467 FABIO JESUS DE ANDRADE FILHO M 35 M3539 5 VILARINHO 00:18:00 48 00:39:12 42 00:26:16 43 01:23:28
38 456 JULIO CESAR  ALVES DE SOUSA M 61 M6064 1 AME - MEDICINA INTEGRATIVA 00:16:25 36 00:38:22 37 00:28:47 69 01:23:34
39 426 VITOR EMANUEL SOUZA MALHEIROS M 42 M4044 4 ZERO61 00:19:17 63 00:38:04 33 00:26:23 44 01:23:44
40 360 JOAO VITOR  GOMES DE LEMOS M 20 M2024 3 LEANDRO MARCEDO 00:16:56 40 00:42:08 62 00:24:55 30 01:23:59
41 361 AUGUSTO BONOTTO PERFEITO M 21 M2024 4 CORRIDA PERFEITA 00:18:27 56 00:39:37 46 00:26:28 46 01:24:32
42 486 GILBERT BOTELHO M 49 M4549 3 FOCA E NADA 00:17:58 47 -------- 01:24:41 119 01:24:41
43 385 THOMAS ANDERSON MARTINS BANDEIRA M 31 M3034 8 APICE 00:18:02 49 00:39:08 41 00:28:19 65 01:25:29
44 365 LUCAS MATEUS M 24 M2024 5 AVULSO 00:15:25 29 00:41:22 59 00:28:48 70 01:25:35
45 391 GYLDHENOR CLEMENTINO DA COSTA JUNIOR M 32 M3034 9 FS PERFORMANCE CLUB 00:25:24 96 00:35:31 19 00:24:45 26 01:25:40
46 367 GABRIEL BARRETO DE SENA SAMPAIO M 26 M2529 6 LS PERFORMANCE 00:20:10 76 00:39:43 47 00:25:49 38 01:25:42
47 489 GABRIEL HENRIQUE COSTA DO AMARAL M 27 M2529 7 APICE 00:20:19 77 00:38:07 34 00:28:07 63 01:26:33
48 466 CLEBER CASTRO M 50 M5054 5 CUBA 00:16:23 35 00:40:22 53 00:29:53 80 01:26:38
49 392 MARCO ANTONIO REZENDE SOARES M 32 M3034 10 PORTO 3 00:18:34 57 00:41:15 58 00:26:53 52 01:26:42

METROPOLES ENDURANCE
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Local : Pontão do Lago Sul - Brasília - DF

TRIATHLON SPRINT
CLASSIFICAÇÃO  GERAL FEMININO

CLASSIFICAÇÃO  GERAL MASCULINO



50 415 THIAGO BRONZATTO M 38 M3539 6 00:22:00 85 00:39:54 48 00:24:52 29 01:26:46
51 395 LUCAS JAYME SILVA DE SOUZA M 33 M3034 11 TRI LIFE 00:17:22 45 00:43:08 71 00:26:24 45 01:26:54
52 376 PEDRO HENRIQUE CREMA DUARTE M 29 M2529 8 00:17:16 43 00:43:43 78 00:26:06 40 01:27:05
53 432 SALVIANO BEZERRA BARBOSA M 43 M4044 5 SALVI RUNNER 00:22:06 86 00:40:41 55 00:24:19 20 01:27:06
54 483 MATHEUS LOPES DA SILVA M 27 M2529 9 START RUN 00:21:18 80 00:42:05 61 00:23:44 16 01:27:07
55 433 RENATO  TEIXEIRA M 43 M4044 6 APICE 00:19:19 64 00:40:23 54 00:27:32 59 01:27:14
56 457 ALDO FERREIRA NETO M 65 M6569 1 00:17:54 46 00:40:55 57 00:28:43 68 01:27:32
57 374 JOAO RICARDO QUEIROZ VIEIRA M 28 M2529 10 VILLARINHO 00:19:34 65 00:38:21 36 00:30:05 83 01:28:00
58 445 FERNANDO MAZONI CURCIO RIBEIRO M 47 M4549 4 LEANDRO MACEDO 00:18:16 52 00:42:18 63 00:27:29 56 01:28:03
59 420 ANDRE LUIZ CLAUSSEN KALIL M 39 M3539 7 PORTO 3 00:17:18 44 00:42:33 67 00:28:13 64 01:28:04
60 281 LEANDRO MACEDO M 57 M5559 2 LM 00:18:12 50 00:42:20 64 00:27:46 61 01:28:18
61 398 DIEGO DE ARAUJO LIMA M 34 M3034 12 TIME 00:15:30 30 00:43:32 74 00:29:54 81 01:28:56
62 469 HARYSSON GOMES SILVA M 49 M4549 5 APICE 00:14:31 24 00:42:43 68 00:31:54 89 01:29:08
63 428 PETTER RICARDO DE OLIVEIRA M 42 M4044 7 PORTO 3 00:16:33 37 00:42:46 69 00:30:04 82 01:29:23
64 431 VALTER BARCELLOS COSTA M 43 M4044 8 BALDI BARCELLOS 00:19:02 58 00:40:53 56 00:29:32 76 01:29:27
65 425 ANTONIO FELIPPE MARTONETO M 41 M4044 9 AVULSO 00:21:20 81 00:40:02 51 00:28:21 66 01:29:43
66 383 GABRIEL LAPA LOBO NOGUEIRA M 30 M3034 13 00:20:50 79 00:40:01 50 00:29:01 71 01:29:52
67 408 RAFAEL MOREIRA DA SILVA M 37 M3539 8 CBMDF 00:20:00 72 00:43:19 73 00:26:39 49 01:29:58
68 378 MATHEUS VICTOR M 30 M3034 14 AVULSO 00:22:08 87 00:39:34 45 00:28:39 67 01:30:21
69 368 LEONARDO CARDOSO CORREA M 26 M2529 11 -------- 01:00:57 116 00:29:34 77 01:30:31
70 397 NATHAN DE CASTRO LIBORIO M 34 M3034 15 TRI LIFE 00:19:46 70 00:41:38 60 00:29:18 74 01:30:42
71 338 EDGAR FRANCO M 43 M4044 10 SYNC 00:23:54 93 00:39:56 49 00:27:11 54 01:31:01
72 366 JOAO VICTOR SILVA SANTOS M 24 M2024 6 SPEEDFLOW LOW BUDGET 00:20:08 75 00:42:30 65 00:29:39 78 01:32:17
73 441 ANDREI CIRILO GOMES M 46 M4549 6 EVORA NUTRICOSMETICOS  FOSSEIS DO ASFALTO00:23:40 92 00:43:36 76 00:25:49 39 01:33:05
74 427 RAFAEL TAVARES SILVA M 42 M4044 11 APTIDAO 00:19:38 67 00:46:14 89 00:27:26 55 01:33:18
75 442 WASHINGTON LUIS BALDEZ M 46 M4549 7 PERTURBADOS 00:19:14 62 00:44:41 84 00:30:52 85 01:34:47
76 419 RICARDO SILVA FILHO M 39 M3539 9 TIME ASSESSORIA 00:19:48 71 00:45:56 88 00:29:10 72 01:34:54
77 458 SEBASTIAO PEREIRA DOS SANTOS M 65 M6569 2 00:21:29 82 00:46:24 92 00:27:04 53 01:34:57
78 438 TADEU DE PINA JAYME M 45 M4549 8 CRAZY DO CERRADO 00:28:32 110 00:39:21 43 00:27:30 57 01:35:23
79 371 GABRIEL SIMAS ANTUNES M 27 M2529 12 HSS 00:25:24 97 00:43:12 72 00:26:52 51 01:35:28
80 373 DIMITRY LUIZ SANTOS TELES M 28 M2529 13 PLAYSPORTS 00:19:42 69 00:49:47 100 00:26:14 42 01:35:43
81 369 DANILO DE ABREU FERREIRA M 27 M2529 14 BSS TREINAMENTO ESPORTIVO 00:18:22 55 00:47:07 96 00:31:03 86 01:36:32
82 485 YAN LONGO DA SILVA M 38 M3539 10 CERRADO REPUBLIC 00:21:44 83 00:50:26 102 00:26:29 47 01:38:39
83 434 CRISTIAN MACHADO HAESBAERT M 43 M4044 12 TIME ACESSORIA 00:28:30 109 00:43:38 77 00:26:32 48 01:38:40
84 393 NICOLAS FELIPE PETRACHIN WULK M 33 M3034 16 PORTO P3 00:23:22 91 00:44:01 82 00:31:22 87 01:38:45
85 436 DEIVID LIMA BATISTA M 44 M4044 13 00:21:53 84 00:43:34 75 00:33:24 96 01:38:51
86 416 TULIO MASSON BOSCHINI M 38 M3539 11 PORTO 3 00:18:14 51 00:42:31 66 00:38:44 112 01:39:29
87 404 ALAN FLOR DA SILVA LIMA M 35 M3539 12 JACANOA 00:24:32 94 00:44:55 86 00:30:23 84 01:39:50
88 379 RICARDO MAIA DO AMARAL M 30 M3034 17 TIME 00:19:04 59 00:45:14 87 00:36:05 105 01:40:23
89 422 PEDRO IVO MACHADO BANNWART PINTO RIBEIRO M 40 M4044 14 APTIDAO 00:20:06 74 00:47:04 94 00:33:28 97 01:40:38
90 413 JUNIO FERNANDES DA SILVA M 38 M3539 13 ESPARTANO CORRE 00:26:30 103 00:47:04 95 00:27:32 60 01:41:06
91 481 LUCAS JOSE DE ARAUJO MOURA M 18 M1719 2 SQUADRA 00:25:51 100 00:43:49 80 00:31:33 88 01:41:13
92 452 ALEXANDRE DE CASTRO GOYANNA M 52 M5054 6 00:25:39 98 00:40:03 52 00:35:33 102 01:41:15
93 407 VINICIUS MAZOCANTE DE OLIVEIRA M 37 M3539 14 AVULSO -------- 01:08:33 118 00:32:50 94 01:41:23
94 496 EDUARDO VASCONCELOS GOYANNA FILHO M 23 M2024 7 AVULSO 00:18:16 53 00:53:48 109 00:29:28 75 01:41:32
95 480 WALTER JOSE FAIAD DE MOURA M 46 M4549 9 SQUADRA 00:25:50 99 00:43:48 79 00:31:56 90 01:41:34
96 473 MARCUS CORREA DE PAULA M 30 M3034 18 SKULLS 00:31:27 114 00:38:47 39 00:32:40 92 01:42:54
97 446 ALYSON BARIANI FLEURY M 48 M4549 10 ILIMITADA 00:29:28 112 00:44:43 85 00:29:13 73 01:43:24
98 354 JOAO PEDRO DA PAZ ALBUQUERQUE SILVA M 15 M1416 3 CAPIVARA TEAM 00:22:16 88 00:44:29 83 00:36:43 108 01:43:28
99 447 LEONARDO BATISTA NOVAES M 48 M4549 11 PORTO3 00:19:06 60 00:48:06 97 00:36:35 107 01:43:47

100 468 GAEL FELIX GALVAO M 19 M1719 3 EU 00:25:56 101 00:48:34 99 00:29:48 79 01:44:18
101 409 DANIEL SARKIS BONER M 37 M3539 15 HSS 00:19:10 61 00:43:59 81 00:41:10 114 01:44:19
102 405 BRUNO NEVES M 36 M3539 16 PORTO 3 00:19:40 68 00:51:53 105 00:33:43 98 01:45:16
103 435 GABRIEL LISBOA SILVA E DIAS FERREIRA M 43 M4044 15 VILLARINHO 00:18:20 54 00:50:22 101 00:37:45 111 01:46:27
104 497 EDUARDO AMARAL NUNES M 43 M4044 16 00:27:00 105 00:46:15 90 00:33:17 95 01:46:32
105 388 RODRIGO DE OLIVEIRA RIOS M 32 M3034 19 TIME DA JUJU 00:28:04 107 00:46:17 91 00:32:48 93 01:47:09
106 380 JEAN LUCAS SIMONI M 30 M3034 20 ADRENA HUNTERS 00:24:53 95 -------- 01:47:38 120 01:47:38
107 470 IOHAN ANDRADE STRUCK M 32 M3034 21 BODYTECH 00:19:36 66 00:52:30 106 00:35:47 104 01:47:53
108 430 HUMBERTO DE OLIVEIRA MENDONCA M 43 M4044 17 00:30:44 113 00:42:48 70 00:34:32 99 01:48:04
109 488 WEVERTON MARCIEL DE MEDEIROS M 39 M3539 17 SEM 00:20:02 73 00:53:28 108 00:35:16 101 01:48:46
110 455 LUIZ CYRILLO DE LIMA JUNIOR M 61 M6064 2 AVULSO 00:23:14 90 00:50:29 103 00:37:44 110 01:51:27
111 400 MATHEUS DE MELO TEIXEIRA M 35 M3539 18 INDIVIDUAL 00:28:10 108 00:48:22 98 00:35:36 103 01:52:08
112 414 ALAN NUNES DA SILVA M 38 M3539 19 CAPIVARA DO CERRADO 00:26:01 102 00:50:29 104 00:37:23 109 01:53:53
113 418 HENRIQUE SADAO RAMOS DE ARAUJO M 39 M3539 20 MARCELO LOPES 00:26:40 104 00:46:46 93 00:43:39 116 01:57:05
114 439 SCHUBERT ABREU M 45 M4549 12 SWIFT  TECHNOGYM  GARMIN  U2E 00:15:12 28 00:54:45 110 00:47:26 117 01:57:23
115 411 LUIZ ROBERTO FERNANDES MAZZILLI M 38 M3539 21 AVULSO 00:33:07 117 00:52:31 107 00:32:29 91 01:58:07
116 429 ALBERICO DE JESUS MACENO M 42 M4044 18 AVULSO 00:31:34 115 00:58:41 114 00:34:51 100 02:05:06
117 399 VITOR ATILA DO PRADO MENDES M 34 M3034 22 VME 00:27:46 106 00:57:02 112 00:40:53 113 02:05:41
118 495 EDUARDO VASCONCELOS GOYANNA M 48 M4549 13 AVULSO 00:28:43 111 01:01:30 117 00:36:11 106 02:06:24
119 401 TIAGO DOS SANTOS QUERUBIM M 35 M3539 22 AVULSO 00:32:13 116 00:54:48 111 00:43:17 115 02:10:18
120 421 WESLEY DE SOUZA MARTINS M 39 M3539 23 3XPERIENCE 00:23:08 89 00:59:55 115 00:53:48 118 02:16:51

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL CAT EQUIPE NAT+T1 Class Nt CICLISMO Class Cicl CORR+T2 Class Corr TEMPO
1 494 ANA BEATRIZ ARAUJO SANTA CRUZ GOYANNA F 17 F1719 - AVULSO 1 00:28:41 1 01:01:30 1 00:36:13 02:06:24

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL CAT EQUIPE NAT+T1 Class Nt CICLISMO Class Cicl CORR+T2 Class Corr TEMPO
1 460 YASHMIM DANIELLE SANTOS SILVA F 21 F2024 - EQUIPEVILLARINHO 1 00:22:07 1 00:44:03 1 00:32:03 01:38:13
2 317 ALESSANDRA JAIME F 22 F2024 - 2 00:22:43 2 00:44:38 2 00:34:15 01:41:36

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL CAT EQUIPE NAT+T1 Class Nt CICLISMO Class Cicl CORR+T2 Class Corr TEMPO
1 319 MIRELLA OLIVEIRA HONORIO F 28 F2529 - AVULSA 1 00:20:04 1 00:52:12 1 00:32:29 01:44:45

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL CAT EQUIPE NAT+T1 Class Nt CICLISMO Class Cicl CORR+T2 Class Corr TEMPO
1 324 SINDD LOPES OLIVEIRA CAMPOS F 33 F3034 - TIME ASSESSORIA 2 00:22:36 1 00:45:35 2 00:29:49 01:38:00
2 321 MARIA CLARA VIANA LICURSI F 31 F3034 - 1 00:22:14 2 00:48:34 1 00:28:32 01:39:20
3 322 CAROLINA DE JESUS NUNES DE CASTRO F 33 F3034 - 3 00:22:54 4 00:57:46 3 00:35:41 01:56:21
4 323 RAMAIANE MEDEIROS DA SILVA QUERUBIM F 33 F3034 - AVULSO 4 00:31:08 3 00:55:55 4 00:43:14 02:10:17

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL CAT EQUIPE NAT+T1 Class Nt CICLISMO Class Cicl CORR+T2 Class Corr TEMPO
1 325 BARBARA TORRES RODRIGUES F 35 F3539 - APICE TREINAMENTO MULTIESPORTIVO 1 00:18:12 1 00:41:05 2 00:29:25 01:28:42
2 327 SALUA HASSAN ZAKI CHEBLI F 35 F3539 - CCT 2 00:19:10 6 00:46:30 1 00:28:02 01:33:42
3 332 KENNIA LEONEL DE CARVALHO NEVES F 39 F3539 - PORTO3 4 00:21:22 2 00:44:09 3 00:29:33 01:35:04
4 331 DEYSE LAYANNE QUEIROZ DA SILVA F 38 F3539 - PORTO3 3 00:20:20 3 00:44:15 6 00:36:14 01:40:49
5 329 MARIA AUGUSTA PALHARES RIBEIRO SAMPAIO FERRAZ F 36 F3539 - MARCELO ROCHA 6 00:25:04 4 00:45:49 4 00:33:42 01:44:35
6 328 FERNANDA QUEIROZ VELOSO F 36 F3539 - TEAM CAPIVARA 5 00:22:04 5 00:46:21 8 00:39:11 01:47:36
7 330 ANELIESE ALVES RODRIGUES F 36 F3539 - APICE 8 00:32:25 7 00:50:47 7 00:36:56 02:00:08

CLASSIFICAÇÃO POR CATEGORIAS
F17/19

F20/24

F25/29

F30/34

F35/39



8 326 RAYANA RIOS VIANA F 35 F3539 - CB SPORTS 7 00:27:37 8 00:57:05 5 00:35:35 02:00:17

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL CAT EQUIPE NAT+T1 Class Nt CICLISMO Class Cicl CORR+T2 Class Corr TEMPO
1 337 MARIANA GOMES DE ALMEIDA F 43 F4044 - HENRIQUE SIQUEIRA 1 00:16:00 1 00:40:43 1 00:29:36 01:26:19
2 334 BARBARA SALATIEL MATOS DE ALENCAR F 40 F4044 - PORTO 3 2 00:21:24 2 00:47:03 3 00:31:45 01:40:12
3 335 BRUNA SAMPAIO COSTA F 41 F4044 - SANTITREINOS  DINIZ MULTISPORTS 3 00:23:16 4 00:47:28 2 00:30:32 01:41:16
4 336 ADRIANA CARVALHO COUTINHO DO PATROCINIO MENDONCAF 42 F4044 - 5 00:23:32 3 00:47:15 4 00:34:22 01:45:09
5 339 RENATA FRANCO DO CARMO F 43 F4044 - 4 00:23:20 5 00:50:08 5 00:38:28 01:51:56

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL CAT EQUIPE NAT+T1 Class Nt CICLISMO Class Cicl CORR+T2 Class Corr TEMPO
1 341 CARLA DE BEM MONTEIRO F 45 F4549 - SANTITREINOS E DINIZ MULTIESPORTES 1 00:19:00 1 00:39:55 3 00:31:08 01:30:03
2 345 JULIANA RENATA GARCIA F 45 F4549 - COSSETI TEAM 4 00:19:40 2 00:43:41 1 00:29:35 01:32:56
3 346 MARCELA FERREIRA PAES F 46 F4549 - LEANDRO MACEDO 5 00:19:50 4 00:47:24 2 00:30:47 01:38:01
4 478 IARA DOS SANTOS ALVES F 45 F4549 - FOCA E NADA 2 00:19:12 5 00:47:31 5 00:32:44 01:39:27
5 348 ERIKA STEFANE DE OLIVEIRA SALUSTIANO F 47 F4549 - TIME ASSESSORIA 7 00:22:19 3 00:45:40 4 00:31:34 01:39:33
6 464 FRANCINE  RIBEIRO TEIXEIRA F 45 F4549 - AVULSO 8 00:23:12 6 00:50:29 6 00:34:40 01:48:21
7 344 CAROLINE BARBOSA F 45 F4549 - PORTO 3 3 00:19:15 8 00:51:36 8 00:39:07 01:49:58
8 342 LAIANE MEDEIROS RIBEIRO F 45 F4549 - 6 00:22:11 9 00:55:38 7 00:34:54 01:52:43
9 347 ROSEANA MATHIAS ALVES DE LIMA F 47 F4549 - ROSEANA LIMA 9 00:26:28 7 00:51:19 9 00:43:25 02:01:12

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL CAT EQUIPE NAT+T1 Class Nt CICLISMO Class Cicl CORR+T2 Class Corr TEMPO
1 349 SOLANGE MARIA DE CARVALHO OLIVEIRA F 50 F5054 - 1 00:17:40 2 00:48:20 2 00:28:43 01:34:43
2 350 ALEXSANDRA CAMELO BRAGA F 51 F5054 - AVULSO 2 00:28:28 1 00:43:39 1 00:28:17 01:40:24
3 459 LUCIANA MACHADO F 51 F5054 - APICE 3 00:32:18 3 00:56:34 3 00:35:26 02:04:18

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL CAT EQUIPE NAT+T1 Class Nt CICLISMO Class Cicl CORR+T2 Class Corr TEMPO
1 465 MIRIAN CRISTINA TAVARES RODRIGUES F 55 F5559 - VILLARINHO 1 00:22:28 1 00:44:50 1 00:33:30 01:40:48

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL CAT EQUIPE NAT+T1 Class Nt CICLISMO Class Cicl CORR+T2 Class Corr TEMPO
1 352 VESPER CRISTINA BANDEIRA CARDELINO F 61 F6064 - TIME 1 00:27:20 1 00:50:02 1 00:35:16 01:52:38

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL CAT EQUIPE NAT+T1 Class Nt CICLISMO Class Cicl CORR+T2 Class Corr TEMPO
1 356 THOMAS EDSON CAVALCANTE GOES DE  ARAUJO M 16 M1416 - SESI 00:11:05 1 00:32:57 1 00:21:08 2 01:05:10
2 461 HENZO PAULO PEREIRA M 16 M1416 - SESI 00:11:36 2 00:33:00 2 00:20:59 1 01:05:35
3 354 JOAO PEDRO DA PAZ ALBUQUERQUE SILVA M 15 M1416 - CAPIVARA TEAM 00:22:16 3 00:44:29 3 00:36:43 3 01:43:28

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL CAT EQUIPE NAT+T1 Class Nt CICLISMO Class Cicl CORR+T2 Class Corr TEMPO
1 359 CAUÃ DINIZ M 19 M1719 - DINIZ 00:12:22 1 00:32:18 1 00:22:04 1 01:06:44
2 481 LUCAS JOSE DE ARAUJO MOURA M 18 M1719 - SQUADRA 00:25:51 2 00:43:49 2 00:31:33 3 01:41:13
3 468 GAEL FELIX GALVAO M 19 M1719 - EU 00:25:56 3 00:48:34 3 00:29:48 2 01:44:18

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL CAT EQUIPE NAT+T1 Class Nt CICLISMO Class Cicl CORR+T2 Class Corr TEMPO
1 364 FILIPE SANTOS DE SOUSA M 23 M2024 - HSS 00:14:10 1 00:34:43 1 00:23:51 1 01:12:44
2 363 ITALO PEIXOTO GUEDES M 23 M2024 - HSS 00:15:51 3 00:38:54 2 00:24:52 2 01:19:37
3 360 JOAO VITOR  GOMES DE LEMOS M 20 M2024 - LEANDRO MARCEDO 00:16:56 4 00:42:08 5 00:24:55 3 01:23:59
4 361 AUGUSTO BONOTTO PERFEITO M 21 M2024 - CORRIDA PERFEITA 00:18:27 6 00:39:37 3 00:26:28 4 01:24:32
5 365 LUCAS MATEUS M 24 M2024 - AVULSO 00:15:25 2 00:41:22 4 00:28:48 5 01:25:35
6 366 JOAO VICTOR SILVA SANTOS M 24 M2024 - SPEEDFLOW LOW BUDGET 00:20:08 7 00:42:30 6 00:29:39 7 01:32:17
7 496 EDUARDO VASCONCELOS GOYANNA FILHO M 23 M2024 - AVULSO 00:18:16 5 00:53:48 7 00:29:28 6 01:41:32

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL CAT EQUIPE NAT+T1 Class Nt CICLISMO Class Cicl CORR+T2 Class Corr TEMPO
1 491 IAN SCALON DE FARIA M 29 M2529 - CICLOPE 00:12:55 1 00:31:47 1 00:23:17 2 01:07:59
2 462 MATHEUS VELOSO TORRES M 25 M2529 - CRAZY DO CERRADO 00:13:18 2 00:35:41 2 00:23:08 1 01:12:07
3 375 FILLIPE DORNELAS MARQUES M 28 M2529 - AVULSO 00:14:11 4 00:35:49 3 00:25:16 5 01:15:16
4 372 VITOR DOS SANTOS ANDRADE M 28 M2529 - TIME DA JUJU 00:14:08 3 00:37:07 4 00:26:44 9 01:17:59
5 370 MATHEUS QUEIROZ RIBEIRO M 27 M2529 - G2T 00:15:39 5 00:37:39 5 00:24:42 4 01:18:00
6 367 GABRIEL BARRETO DE SENA SAMPAIO M 26 M2529 - LS PERFORMANCE 00:20:10 10 00:39:43 8 00:25:49 6 01:25:42
7 489 GABRIEL HENRIQUE COSTA DO AMARAL M 27 M2529 - APICE 00:20:19 11 00:38:07 6 00:28:07 11 01:26:33
8 376 PEDRO HENRIQUE CREMA DUARTE M 29 M2529 - 00:17:16 6 00:43:43 11 00:26:06 7 01:27:05
9 483 MATHEUS LOPES DA SILVA M 27 M2529 - START RUN 00:21:18 12 00:42:05 9 00:23:44 3 01:27:07

10 374 JOAO RICARDO QUEIROZ VIEIRA M 28 M2529 - VILLARINHO 00:19:34 8 00:38:21 7 00:30:05 13 01:28:00
11 368 LEONARDO CARDOSO CORREA M 26 M2529 - -------- 01:00:57 14 00:29:34 12 01:30:31
12 371 GABRIEL SIMAS ANTUNES M 27 M2529 - HSS 00:25:24 13 00:43:12 10 00:26:52 10 01:35:28
13 373 DIMITRY LUIZ SANTOS TELES M 28 M2529 - PLAYSPORTS 00:19:42 9 00:49:47 13 00:26:14 8 01:35:43
14 369 DANILO DE ABREU FERREIRA M 27 M2529 - BSS TREINAMENTO ESPORTIVO 00:18:22 7 00:47:07 12 00:31:03 14 01:36:32

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL CAT EQUIPE NAT+T1 Class Nt CICLISMO Class Cicl CORR+T2 Class Corr TEMPO
1 390 JAVIER ALVARO ANGUAS M 32 M3034 - - 00:14:06 2 00:33:24 1 00:23:42 2 01:11:12
2 396 LUCAS DAMACENO M 33 M3034 - VILLARINHO 00:12:46 1 00:37:15 6 00:24:07 3 01:14:08
3 389 RAPHAEL WAGNER M 32 M3034 - PORTO 3 00:16:46 7 00:37:06 4 00:22:15 1 01:16:07
4 377 GABRIEL FERREIRA DOS SANTOS M 30 M3034 - TEAM DUMONT 00:16:08 5 00:36:28 3 00:25:23 7 01:17:59
5 384 MATHEUS DE PAULA RAMOS GILBERTI M 30 M3034 - EQUIPE VILLARINHO 00:14:55 3 00:38:09 7 00:25:04 5 01:18:08
6 387 FELIPE FLORENCIO FREIRE M 31 M3034 - PS INSPIRA TEAM 00:16:10 6 00:37:10 5 00:25:40 8 01:19:00
7 493 CHARLISON FERREIRA SANTOS M 33 M3034 - FOCAENADA 00:17:10 8 00:38:24 8 00:25:20 6 01:20:54
8 385 THOMAS ANDERSON MARTINS BANDEIRA M 31 M3034 - APICE 00:18:02 10 00:39:08 10 00:28:19 11 01:25:29
9 391 GYLDHENOR CLEMENTINO DA COSTA JUNIOR M 32 M3034 - FS PERFORMANCE CLUB 00:25:24 19 00:35:31 2 00:24:45 4 01:25:40

10 392 MARCO ANTONIO REZENDE SOARES M 32 M3034 - PORTO 3 00:18:34 11 00:41:15 13 00:26:53 10 01:26:42
11 395 LUCAS JAYME SILVA DE SOUZA M 33 M3034 - TRI LIFE 00:17:22 9 00:43:08 15 00:26:24 9 01:26:54
12 398 DIEGO DE ARAUJO LIMA M 34 M3034 - TIME 00:15:30 4 00:43:32 16 00:29:54 15 01:28:56
13 383 GABRIEL LAPA LOBO NOGUEIRA M 30 M3034 - 00:20:50 15 00:40:01 12 00:29:01 13 01:29:52
14 378 MATHEUS VICTOR M 30 M3034 - AVULSO 00:22:08 16 00:39:34 11 00:28:39 12 01:30:21
15 397 NATHAN DE CASTRO LIBORIO M 34 M3034 - TRI LIFE 00:19:46 14 00:41:38 14 00:29:18 14 01:30:42
16 393 NICOLAS FELIPE PETRACHIN WULK M 33 M3034 - PORTO P3 00:23:22 17 00:44:01 17 00:31:22 16 01:38:45
17 379 RICARDO MAIA DO AMARAL M 30 M3034 - TIME 00:19:04 12 00:45:14 18 00:36:05 20 01:40:23
18 473 MARCUS CORREA DE PAULA M 30 M3034 - SKULLS 00:31:27 22 00:38:47 9 00:32:40 17 01:42:54
19 388 RODRIGO DE OLIVEIRA RIOS M 32 M3034 - TIME DA JUJU 00:28:04 21 00:46:17 19 00:32:48 18 01:47:09
20 380 JEAN LUCAS SIMONI M 30 M3034 - ADRENA HUNTERS 00:24:53 18 -------- 01:47:38 22 01:47:38
21 470 IOHAN ANDRADE STRUCK M 32 M3034 - BODYTECH 00:19:36 13 00:52:30 20 00:35:47 19 01:47:53
22 399 VITOR ATILA DO PRADO MENDES M 34 M3034 - VME 00:27:46 20 00:57:02 21 00:40:53 21 02:05:41

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL CAT EQUIPE NAT+T1 Class Nt CICLISMO Class Cicl CORR+T2 Class Corr TEMPO
1 417 LUCAS OLIVEIRA SANTOS M 38 M3539 - TRI 9 00:14:10 2 00:34:45 1 00:22:26 1 01:11:21
2 484 PAULO MENDES M 38 M3539 - ALFA RUN 00:13:16 1 00:34:48 2 00:24:14 2 01:12:18
3 472 MANOEL SOUZA SANTOS NETO M 38 M3539 - UMIDADE ZERO BT SUDOESTE 00:20:48 11 00:37:05 3 00:24:40 3 01:22:33
4 403 LUCAS DINIZ MORAIS M 35 M3539 - HSS -------- 00:57:51 21 00:25:20 5 01:23:11
5 467 FABIO JESUS DE ANDRADE FILHO M 35 M3539 - VILARINHO 00:18:00 4 00:39:12 4 00:26:16 6 01:23:28

M14/16

M17/19

M20/24

M25/29

M30/34

M35/39

F45/49

F50/54

F55/59

F60/64

F40/44



6 415 THIAGO BRONZATTO M 38 M3539 - 00:22:00 13 00:39:54 5 00:24:52 4 01:26:46
7 420 ANDRE LUIZ CLAUSSEN KALIL M 39 M3539 - PORTO 3 00:17:18 3 00:42:33 7 00:28:13 10 01:28:04
8 408 RAFAEL MOREIRA DA SILVA M 37 M3539 - CBMDF 00:20:00 9 00:43:19 8 00:26:39 8 01:29:58
9 419 RICARDO SILVA FILHO M 39 M3539 - TIME ASSESSORIA 00:19:48 8 00:45:56 11 00:29:10 11 01:34:54

10 485 YAN LONGO DA SILVA M 38 M3539 - CERRADO REPUBLIC 00:21:44 12 00:50:26 15 00:26:29 7 01:38:39
11 416 TULIO MASSON BOSCHINI M 38 M3539 - PORTO 3 00:18:14 5 00:42:31 6 00:38:44 19 01:39:29
12 404 ALAN FLOR DA SILVA LIMA M 35 M3539 - JACANOA 00:24:32 15 00:44:55 10 00:30:23 12 01:39:50
13 413 JUNIO FERNANDES DA SILVA M 38 M3539 - ESPARTANO CORRE 00:26:30 17 00:47:04 13 00:27:32 9 01:41:06
14 407 VINICIUS MAZOCANTE DE OLIVEIRA M 37 M3539 - AVULSO -------- 01:08:33 23 00:32:50 14 01:41:23
15 409 DANIEL SARKIS BONER M 37 M3539 - HSS 00:19:10 6 00:43:59 9 00:41:10 20 01:44:19
16 405 BRUNO NEVES M 36 M3539 - PORTO 3 00:19:40 7 00:51:53 17 00:33:43 15 01:45:16
17 488 WEVERTON MARCIEL DE MEDEIROS M 39 M3539 - SEM 00:20:02 10 00:53:28 19 00:35:16 16 01:48:46
18 400 MATHEUS DE MELO TEIXEIRA M 35 M3539 - INDIVIDUAL 00:28:10 19 00:48:22 14 00:35:36 17 01:52:08
19 414 ALAN NUNES DA SILVA M 38 M3539 - CAPIVARA DO CERRADO 00:26:01 16 00:50:29 16 00:37:23 18 01:53:53
20 418 HENRIQUE SADAO RAMOS DE ARAUJO M 39 M3539 - MARCELO LOPES 00:26:40 18 00:46:46 12 00:43:39 22 01:57:05
21 411 LUIZ ROBERTO FERNANDES MAZZILLI M 38 M3539 - AVULSO 00:33:07 21 00:52:31 18 00:32:29 13 01:58:07
22 401 TIAGO DOS SANTOS QUERUBIM M 35 M3539 - AVULSO 00:32:13 20 00:54:48 20 00:43:17 21 02:10:18
23 421 WESLEY DE SOUZA MARTINS M 39 M3539 - 3XPERIENCE 00:23:08 14 00:59:55 22 00:53:48 23 02:16:51

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL CAT EQUIPE NAT+T1 Class Nt CICLISMO Class Cicl CORR+T2 Class Corr TEMPO
1 424 WILLIAN DO VALE ALMEIDA M 41 M4044 - 00:12:49 1 00:34:39 1 00:22:10 1 01:09:38
2 437 WESLEY ALBUQUERQUE CRAVEIRO M 44 M4044 - HSS SPORTS 00:16:44 4 00:35:44 2 00:24:45 3 01:17:13
3 423 DANIEL SARAIVA GOMIDE M 41 M4044 - INSPIRACBMDF 00:15:02 2 00:36:43 3 00:26:14 4 01:17:59
4 426 VITOR EMANUEL SOUZA MALHEIROS M 42 M4044 - ZERO61 00:19:17 7 00:38:04 4 00:26:23 5 01:23:44
5 432 SALVIANO BEZERRA BARBOSA M 43 M4044 - SALVI RUNNER 00:22:06 13 00:40:41 8 00:24:19 2 01:27:06
6 433 RENATO  TEIXEIRA M 43 M4044 - APICE 00:19:19 8 00:40:23 7 00:27:32 9 01:27:14
7 428 PETTER RICARDO DE OLIVEIRA M 42 M4044 - PORTO 3 00:16:33 3 00:42:46 10 00:30:04 12 01:29:23
8 431 VALTER BARCELLOS COSTA M 43 M4044 - BALDI BARCELLOS 00:19:02 6 00:40:53 9 00:29:32 11 01:29:27
9 425 ANTONIO FELIPPE MARTONETO M 41 M4044 - AVULSO 00:21:20 11 00:40:02 6 00:28:21 10 01:29:43

10 338 EDGAR FRANCO M 43 M4044 - SYNC 00:23:54 14 00:39:56 5 00:27:11 7 01:31:01
11 427 RAFAEL TAVARES SILVA M 42 M4044 - APTIDAO 00:19:38 9 00:46:14 14 00:27:26 8 01:33:18
12 434 CRISTIAN MACHADO HAESBAERT M 43 M4044 - TIME ACESSORIA 00:28:30 16 00:43:38 13 00:26:32 6 01:38:40
13 436 DEIVID LIMA BATISTA M 44 M4044 - 00:21:53 12 00:43:34 12 00:33:24 14 01:38:51
14 422 PEDRO IVO MACHADO BANNWART PINTO RIBEIRO M 40 M4044 - APTIDAO 00:20:06 10 00:47:04 16 00:33:28 15 01:40:38
15 435 GABRIEL LISBOA SILVA E DIAS FERREIRA M 43 M4044 - VILLARINHO 00:18:20 5 00:50:22 17 00:37:45 18 01:46:27
16 497 EDUARDO AMARAL NUNES M 43 M4044 - 00:27:00 15 00:46:15 15 00:33:17 13 01:46:32
17 430 HUMBERTO DE OLIVEIRA MENDONCA M 43 M4044 - 00:30:44 17 00:42:48 11 00:34:32 16 01:48:04
18 429 ALBERICO DE JESUS MACENO M 42 M4044 - AVULSO 00:31:34 18 00:58:41 18 00:34:51 17 02:05:06

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL CAT EQUIPE NAT+T1 Class Nt CICLISMO Class Cicl CORR+T2 Class Corr TEMPO
1 443 ADILSON BORGES FARRAPEIRA JUNIOR M 46 M4549 - HSS 00:13:35 1 00:33:51 1 00:25:44 1 01:13:10
2 482 NICOLAS GOMES MOREIRA M 45 M4549 - VF TRAINER 00:13:56 2 00:39:29 3 00:27:31 5 01:20:56
3 486 GILBERT BOTELHO M 49 M4549 - FOCA E NADA 00:17:58 5 -------- 01:24:41 13 01:24:41
4 445 FERNANDO MAZONI CURCIO RIBEIRO M 47 M4549 - LEANDRO MACEDO 00:18:16 6 00:42:18 4 00:27:29 3 01:28:03
5 469 HARYSSON GOMES SILVA M 49 M4549 - APICE 00:14:31 3 00:42:43 5 00:31:54 8 01:29:08
6 441 ANDREI CIRILO GOMES M 46 M4549 - EVORA NUTRICOSMETICOS  FOSSEIS DO ASFALTO00:23:40 9 00:43:36 6 00:25:49 2 01:33:05
7 442 WASHINGTON LUIS BALDEZ M 46 M4549 - PERTURBADOS 00:19:14 8 00:44:41 8 00:30:52 7 01:34:47
8 438 TADEU DE PINA JAYME M 45 M4549 - CRAZY DO CERRADO 00:28:32 11 00:39:21 2 00:27:30 4 01:35:23
9 480 WALTER JOSE FAIAD DE MOURA M 46 M4549 - SQUADRA 00:25:50 10 00:43:48 7 00:31:56 9 01:41:34

10 446 ALYSON BARIANI FLEURY M 48 M4549 - ILIMITADA 00:29:28 13 00:44:43 9 00:29:13 6 01:43:24
11 447 LEONARDO BATISTA NOVAES M 48 M4549 - PORTO3 00:19:06 7 00:48:06 10 00:36:35 11 01:43:47
12 439 SCHUBERT ABREU M 45 M4549 - SWIFT  TECHNOGYM  GARMIN  U2E 00:15:12 4 00:54:45 11 00:47:26 12 01:57:23
13 495 EDUARDO VASCONCELOS GOYANNA M 48 M4549 - AVULSO 00:28:43 12 01:01:30 12 00:36:11 10 02:06:24

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL CAT EQUIPE NAT+T1 Class Nt CICLISMO Class Cicl CORR+T2 Class Corr TEMPO
1 454 PAULO SERGIO ROSA COSTA M 54 M5054 - PS INSPIRA TEAM 00:14:08 2 00:33:16 1 00:22:50 1 01:10:14
2 453 FREDERICO AUGUSTO GALL M 52 M5054 - TIME 00:14:45 3 00:34:12 2 00:24:23 2 01:13:20
3 451 RAIMUNDO SABINO ALVES M 51 M5054 - INSPIRA 00:13:42 1 00:36:23 3 00:24:52 4 01:14:57
4 450 JAIMILTON FERREIRA PASSOS M 50 M5054 - ISPIRA 00:17:08 5 00:38:02 4 00:24:42 3 01:19:52
5 466 CLEBER CASTRO M 50 M5054 - CUBA 00:16:23 4 00:40:22 6 00:29:53 5 01:26:38
6 452 ALEXANDRE DE CASTRO GOYANNA M 52 M5054 - 00:25:39 6 00:40:03 5 00:35:33 6 01:41:15

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL CAT EQUIPE NAT+T1 Class Nt CICLISMO Class Cicl CORR+T2 Class Corr TEMPO
1 490 RODRIGO DE FARIA E SILVA M 58 M5559 - CICLOPE 00:13:59 1 00:33:31 1 00:27:58 2 01:15:28
2 281 LEANDRO MACEDO M 57 M5559 - LM 00:18:12 2 00:42:20 2 00:27:46 1 01:28:18

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL CAT EQUIPE NAT+T1 Class Nt CICLISMO Class Cicl CORR+T2 Class Corr TEMPO
1 456 JULIO CESAR  ALVES DE SOUSA M 61 M6064 - AME - MEDICINA INTEGRATIVA 00:16:25 1 00:38:22 1 00:28:47 1 01:23:34
2 455 LUIZ CYRILLO DE LIMA JUNIOR M 61 M6064 - AVULSO 00:23:14 2 00:50:29 2 00:37:44 2 01:51:27

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL CAT EQUIPE NAT+T1 Class Nt CICLISMO Class Cicl CORR+T2 Class Corr TEMPO
1 457 ALDO FERREIRA NETO M 65 M6569 - 00:17:54 1 00:40:55 1 00:28:43 2 01:27:32
2 458 SEBASTIAO PEREIRA DOS SANTOS M 65 M6569 - 00:21:29 2 00:46:24 2 00:27:04 1 01:34:57

M40/44
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M60/64
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